2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.06.2017  № 842

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, г.Отрадный, квартал 41, гараж № 1

Рассмотрев заявление Ермолаева Артема Юрьевича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области, утвержденными решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 29.09.2016 № 121 Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «обслуживание автотранспорта», в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный,            квартал 41, гараж № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Первый заместитель Главы городского
округа Отрадный Самарской области

         О.А. Зеленская